ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:        /UBND-TNMT
V/v triển khai triển khai thực

hiện Quyết định số 450/QĐ-TTg

ngày 13/4/2022 của Thủ tướng

Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày    tháng   năm 2022

                  Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn huyện;

- UBND xã các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1348/UBND-KTN ngày 26/4/2022 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc giao nhiệm vụ triển khai thực hiện Quyết định số 450/QĐ-TTg

ngày 13/4/2022của Thủ tướng Chính phủ. UBND huyện Tam Đường đề nghị các

cơ quan chuyên môn huyện, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện một số

nội dung sau:

1. Các cơ quan chuyên môn huyện, UBND các xã, thị trấn theo chức

năng, nhiệm vụ, lĩnh vực được giao chủ động tổ chức triển khai thực hiện các

nhiệm vụ theo nội dung Quyết định số 450/QĐ-TTg ngày 13/4/2022 của Thủ tướng

Chính phủ (Có sao gửi kèm theo).

2. Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, làm đầu mối, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai, thực hiện; tổng hợp số liệu,

báo cáo kết quả thực hiện khi có yêu cầu.

UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn huyện, Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phong Vĩnh Cường

		2022-04-28T20:29:19+0700

		2022-04-29T08:37:00+0700

		2022-04-29T08:37:00+0700

		2022-04-29T08:37:00+0700

		2022-04-29T08:37:00+0700